Rep No.TR18-020

富士電機テクニカ株式会社

営業本部　全国営業推進室長

　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　平素は弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。

　　掲記の件、下記の通り中国強制製品認証（以下 「CCC」 ）品を発売致します。

　　ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へご連絡くださいます様、

　　ご協力の程 併せてお願い申し上げます。

敬具

富士カムスイッチ

RC310-1シリーズ 一部機種

形式の末尾に(CCC)と指定して下さい。

例1） RC310-1M4301HB(CCC)

例2） RC310F-1M43CHB(CCC)

例3） RC310-1M43CJ2/□□□□(CCC)　　□□□□ ： 準標準番号（特定顧客向け）

希望小売価格 ： +340円

4週間

2018年10月1日受注開始

2018年11月1日出荷開始

・ CCC品発売に伴い、標準品 （RC310-1・RC310-2シリーズ） のカスタマイズ接点表現形式も

　 変更となります。

・ 計器切換、動作表示灯付等は、CCCを受けておりません。

  RC310-1シリーズ　CCC品の変更点

以　　　上

手配方法

実施時期

本変更に伴う注意事項

値増し価格

添付資料

標準納期

製  品  名

シリーズ、名称

お客様　各位

2018年7月9日

中国強制製品認証（CCC）品発売のお知らせ

記

富士カムスイッチ　RC310-1シリーズ

１．製品本体と梱包箱へラベル追加

※中文取扱説明書の同梱

２．カスタマイズ接点形式表現（C）方法変更

10ノッチ以上の表現を数字で表す

10エレメントの表現を数字で表す

カタログ標準接続図集 10ノッチ・10エレメント以上の
以外のもの 表現を数字で表す

３．CCC未対応機能品

① 動作表示付 （Z：全機種）　　② 動作表示灯付 （GWRE2等全機種）　　③ 計器切換カムスイッチ （全機種）

④ マイクロスイッチ付 （全機種）

RC310-1シリーズ　CCC品の変更点

製

品

本

体

梱

包

箱

　2～9N 　2～9N

製作可能範囲 現状 変更後 変更点

接点表現
（Ｎ＋E＋C）

　1010C
　1110C
　1210C

　＿C

ノッチ数表現
（N）

　0、＿、＿N

エレメント段数表現
（E）

　10、11、12N

　1～9E

　10E 　10E

　2～9Ｎ

　1～9E 　1～9E

　10､11、12N

　＿E

形式銘板

CCC認証ラベル

	富士カムスイッチRC310-1シリーズ中国強制製品認証（CCC）品発売のお知らせ
	C310-1シリーズ　CCC品の変更点